

Dodatok č. 1

ku **ZMLUVE o DIELO č. 9/2015**

uzatvorená v zmysle § 536 zákona Obchodného zákonníka č.513/1991 Zb v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“)  
(ďalej v texte len „Zmluva“)

1. OBJEDNÁVATEĽ :

: Obec Ďanová

Ďanová 22,038 42 Ďanová

Štatutárny orgán:

Ing. Miroslav Ďanovský, starosta obce

IČO:

00316644

Bankové spojenie:

VUB, a.s. Číslo účtu: 17122362/0200

2. ZHOTOVITEĽ :

: **SPORT SERVICE,s.r.o.**

Diaková 103, 038 02 Diaková

zastúpený :

Ing. Miroslav Kováč

Bankové spojenie

: Prima banka, a.s.

číslo účtu

: 3030284001/5600

IČO

: 36785571

IČ DPH

: SK2022387631

číslo telefónu

: 0917800004

e-mail

: kovac@sportservice.sk

II. Predmet dodatku

V zmysle článku **čl.5, odst. 5.2 a 5.4. – po vzájomnej dohode zmluvných strán** , na základe požiadavky objednávateľa, ktorý si zabezpečí časť výkonov v zmysle rozpočtu vlastnými silami , sa objednávateľ a zhotoviteľ dohodli na úprave celkovej ceny diela.

Zmluvné strany sa dohodli, že **ZMLUVA O DIELO** sa mení takto:

**-Bod 5.1. sa ruší** a nahrádza novým bodom:

1 Cena je stanovená dohodou v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov

<b>Celková cena :</b>	<b>Spolu bez DPH</b>	56 082,59	€
	<b>DPH</b>	11 216,52	€
	<b>Spolu s DPH</b>	<b>67 299,11</b>	<b>€</b>

**-Príloha ZOD - ROZPOČET sa ruší** a nahrádza novým rozpočtom: viď príloha

Ostatné ustanovenia Zmluvy a dojednania ostávajú nezmenené.

Dodatok č. 1 je vyhotovený v dvoch rovnopisoch, z ktorých každá strana dostane 1 vyhotovenie.  
Dodatok má dve strany.

V Ďanovej, dňa

23.10.2015

Objednávateľ



V Diakovej, dňa

23.10.2015

Zhotoviteľ

**SPORT SERVICE s.r.o.**  
Diaková 103, 038 02 Diaková  
IČO: 36 785 571, IČ DPH: SK2022387631  
mobil: 0917 800 004, 0917 800 006

Stavba : Ďanová 33x18 viacúčelové ihrisko Súťaž

Miesto:

Rozpočet:

JKSO :

Spracoval: Stamek Ján

Dňa: 23.10.2015

Zmluva č.:

Odberateľ: Obec Ďanová

IČO: 316644

DIČ:

Dodávateľ: SPORT SERVICE, s.r.o., Diaková 103, 038 02 Diaková


IČO: 36785571

DIČ: SK2022387631

Projektant

IČO:

DIČ:

1 M3 OP		67 299	1 M2 UP		67 299		
1 M2 ZP		67 299	1 M		67 299		
<b>A</b>	ZRN	konštrukcie a práce	<b>B</b>	Práce nadčas	IN - Individuálne náklady	<b>C</b>	NUS - náklady umiestnenia stavby
1	HSV:		6			11	Zariadenie staveniska
		0,00	7	Múrateľské výpomocy	0,00	12	Prevádzkové vplyvy
2	PSV:		8	Bez pevnej podlahy	0,00	13	Stáženie podmienky
		0,00	9		0,00	14	
3	MCE:		10	Súčet riadkov 6 až 9:	0,00	15	Súčet riadkov 11 až 14:
		0,00					
4	iné:						
		0,00					
5	Súčet:	0,00					
projektant, rozpočtár, cenár			dodávateľ, zhotoviteľ				
dátum: _____		podpis: _____		dátum: <u>23.10.2015</u>		podpis: 	
pečiatka: _____		pečiatka: _____		<b>SPORT SERVICE, s.r.o.</b>		Diaková 103, 038 02 Diaková	
odberateľ, obsluhávateľ		odberateľ, obsluhávateľ		IČO: 36 785 571, IČ DPH: SK2022387631		mobil: 0917 800 004, 0917 800 006	
dátum: _____		podpis: _____		<b>E</b>		Súčet riadkov 16 až 19:	
pečiatka: _____		pečiatka: _____		<b>F</b>		Súčet riadkov 21 až 23:	
				21		56 082,59	
				22		11 216,52	
				23		0,00	
				24		67 299,11	
				<b>F</b>		<b>0</b>	

Odberteľ: Obec Ďanová

Projektant:

Dodávateľ: SPORT SERVICE, s.r.o.

Stavba : Ďanová 33x18 viacúčelové ihrisko Súťaž

Spracoval: Stanek Ján

JKSO :

Dátum: 23.10.2015

SPORT SERVICE, s.r.o.

**Rekapitulácia rozpočtu v EUR**

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Nh
				Spolu	Suť v tonách	
OSTATNÉ	56 082,59	0,00	56 082,59	11,97731	0,000	15,763
OSTATNÉ spolu:	56 082,59	0,00	56 082,59	11,97731	0,000	15,763
Za rozpočet celkom	56 082,59	0,00	56 082,59	11,97731	0,000	15,763

Odberať: Obec Ďanová

Projektant:

Dodávateľ: SPORT SERVICE, s.r.o.

Stavba : Ďanová 33x18 viacúčelové ihrisko

Spracoval: Stanek Ján

JKSO :

Dátum: 23.10.2015

SPORT SERVICE, s.r.o.

**Prenhľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavetného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo vymera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu		Súv. v tonách		DPH %	
									Hmotnosť v tonách	Spolu	Jednotková	Spolu		
<b>OSTATNÉ</b>														
<b>OSTATNÉ</b>														
1		01010-1240	Zariadenie staveniska	1,000	súbor	169,82	169,82		169,82				20	
2		11001-0	Výčistenie stavby	1,000	súbor	118,88	118,88		118,88				20	
6		13220-1101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn. 3 do 100 m3 - pre drenáž	10,468	m3	6,91	72,33		72,33				20	
7		13220-11011	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn. 3 do 100 m3 - pre obrubníky	3,175	m3	6,91	21,94		21,94				20	
8		13220-1109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapážaných i nezapážaných s urovnaním dna. Príplatok k cene za lepnivosť horniny 3	10,468	m3	1,95	20,41		20,41				20	
9		13220-11091	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapážaných i nezapážaných s urovnaním dna. Príplatok k cene za lepnivosť horniny 3	3,175	m3	1,95	6,19		6,19				20	
10		13320-1101	Výkop šachty zapážanej hornina 3 do 100 m3	13,566	m3	10,27	139,32		139,32				20	
11		91656-1111	Osadenie záhon, obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oponou	113,400	m	1,71	193,91		193,91				20	
12		13320-1109	Hĺbenie šachiet zapážaných i nezapážaných. Príplatok k cenám za lepnivosť horniny 3	13,566	m3	1,45	19,67		19,67				20	
13		21152-1111	Výplň vsakovacej jamy kamenivom hrubým drevným frakcie 16-32 mm	0,566	m3	10,60	6,00		6,00				20	
14		21156-1111	Odsyp vsakovacej jamy kamenivom hrubým drevným frakcie 4-16 mm	2,831	m3	12,06	34,14		34,14				20	
15		21197-1110	Zhoroenie opätštenia výplne z geotextílie, v rýhe alebo v záreze so stenami šikmymi o skl. do 1:2,5	120,000	m2	0,28	33,60		33,60				20	
16		21275-2124	Travnodvy z flexodrenážnych rúr DN 80	189,500	m	2,29	433,96		433,96				20	
17		21275-2125	Travnodvy z flexodrenážnych rúr DN 100	5,800	m	2,60	15,08		15,08				20	
18		21590-1101	Zhutnenie podlažia z raslej horniny 1 až 4 pod násyp, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	721,600	m2	0,09	64,94		64,94				20	

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavového dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súč v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
19		27152-1111	Vankúše zhrnuté pod základy z kamienka hrubého dverového, frakcie 4-16 mm - pátky a obrubníky	5 117 m3		12,30	62,94		62,94					20
20		27531-3611	Bežon základových páteiek, prosy tr. C 16/20 - pátky a obrubníky	17 372 m3		39,80	691,41		691,41					20
21		27535-1217	Debnenie kotievých otvorov základových páteiek, zhotovenie	57 000 ks		4,63	263,91		263,91					20
22		27535-1218	Debnenie základových páteiek, odstránenie-tradičné	57 000 ks		1,55	88,35		88,35					20
23		28671-03220	Drenážna varovky - spojky, redukcie kolena	1 000 kpl		33,62	33,62		33,62					20
24		33817-1112	D+M PVC chráničky DN 200 so zabezpečením pátky na tenis vôlejbal	4 000 ks		13,59	54,36		54,36					20
25		33817-11121	D+M PVC chráničky DN 110 so zabezpečením pátky na sípky oplolenia	49 000 ks		5,09	249,41		249,41					20
26		33817-11122	D+M PVC chráničky DN 300 so zabezpečením pátky na osvetlenie	4 000 ks		31,30	125,20		125,20					20
27		55242-11130	Poklop kanalizačný komplet okrúhly 600 mm	1 000 ks		30,35	30,35		30,35					20
28		56475-1115	Poklad alebo kryt z kamienka hrubého dverového veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením 190 mm	675,460 m2		1,93	1 303,64		1 303,64					20
29		56480-1111	Poklad zo štikodviny 0-4 s rozprestretím a zhutnením, hr po zhutnení 30 mm	675,460 m2		0,49	330,98		330,98					20
30		56480-11111	Poklad zo štikodviny 4-8 mm s rozprestretím a zhutnením, hr po zhutnení 30 mm	675,460 m2		0,49	330,98		330,98					20
31		56481-1111	Poklad zo štikodviny 8-16 s rozprestretím a zhutnením, hr po zhutnení 50 mm	675,460 m2		0,67	452,56		452,56					20
32		58341-34100	Kamenno dverné drobné 0-4	36,475 t		7,47	272,47		272,47					20
33		58343-74400	Kamenno dverné hrubé 32-63	253,883 t		6,79	1 723,87		1 723,87					20
34		58343-81000	Kamenno dverné hrubé 4-8	36,475 t		6,79	247,67		247,67					20
35		58343-87200	Kamenno dverné hrubé 8-16	60,791 t		6,79	412,77		412,77					20
40		59229-24500	Obrubník parkový 100x20x5 cm	114,534 ks		1,28	146,60		146,60					20
41		69366-51000	Geotextilie netkané polypropylénové Trairatex pp 200	138,000 m2		0,24	33,12		33,12					20
42		89421-1111	Šachta kontrolná a preplachovacia s obložiením dna betonom tr. C 25/30	4,000 ks		13,59	54,36		54,36					20
45		16230-1102	Vodrovnné premiestnenie výklopu po spevnenej ceste, horniny tr. 1-4, do 1000 m	85,000 m3		1,11	94,35		94,35					20
46		16710-1102	Nakladanie neulámaného výklopu z hornin tr. 1-4 nad 100 do 1000 m3	85,000 m3		0,69	58,65		58,65					20
47		17120-1202	Uloženie sypatiny na skládky nad 100 do 1000 m3	171,529 m3		0,30	51,46		51,46					20

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavbebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo vymera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súč v ionách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
53		00572-11300	Urnelá tráva 18+2mm , PE fibrovaná páska, jemnosť vlasu min. 9000 Dlek, šírka vlasu min.12mm, hrúbka vlasu min.:80um, počet výpichov min.:27297/m2, počet koncov 54594 m2,celková plošná hmotnosť min. 2157 g/m2, UV stabilita min.:3000 hod,	672,705	m2	16,90	11 368,71		11 368,71					20
54		58911-6112	Kryť ploch pre telovýchovu - montáž urnej trávy	611,500	m2	2,50	1 528,75		1 528,75					20
55		58911-6113	Čiarovanie plochy vezávaním	17,000	m2	33,00	561,00		561,00					20
56		24747-33000	Lepidlo PU mrazuvzdorné	180,000	kg	6,00	1 080,00		1 080,00					20
57		58151-30000	Piesok sklásky prany sušený	15,000	t	80,00	1 200,00		1 200,00					20
58		18050-2212	Zapieskovanie urnej trávy kremečným pieskom	611,500	m2	2,70	1 651,05		1 651,05					20
59		28322-41010	Podleponacia páska	500,000	m	1,00	500,00		500,00					20
60		23240-00100	Seť na futbalovú bránu oko - 45x45 /3 mm,	2,000	ks	75,00	150,00		150,00					20
61		14580-65000	Manitnelový systém kombináda pozinkovaná oceľ žiarovým zinkovaním, hrúbka Ppmin. 10 mm, madlo +vodlaca úchytná stabilizovaný, hrúbka pozinku min 50um+ PP maritnel UV lisa pozink+ komaxit žilej ľardy, nosné silpiky - pozink min profil 50x40x2mm, horizontálne profily min 40x20x2mm vododovny/ profil pozink min 60x20x2mm, horné madlo -pozink komb. s komaxiom, min. šírka x výška 70x50mm, hr.1mm, predpružený materiál madla a vodiacej lišty pre zabezpečenie tepelnej rozťažnosti materiálu manitnelu. Spojie pozinkovaných súčasť manitnelu musia byť spájané zvarovaním- spájaním v ochrannej atmosfére, Zx vsupná bránka.	1,000	kpl	20 139,64	20 139,64		20 139,64					20
62		30910-76800	Spojovací mater.na manitnelový systém	1,000	siabor	199,00	199,00		199,00					20
63		76791-1120	D+M ochrannej siete PE, oko 45x45 mm, zelená hr.3 mm, do v. 4,0 m, +5%	321,300	m2	6,00	1 927,80		1 927,80					20
64		76791-2110	D+M naplnacelo a spoj.materiálu ochr.siete + 10%	280,000	m	1,00	280,00		280,00					20
65		55343-71300	Bránka 4x2 m Al, obilky Fe,Zn, kovenie do pevnej podlahy	2,000	ks	640,00	1 280,00		1 280,00					20
66		76799-5102	Montáž + Dodávka - multifunkčné silpiky volejbal, DN 102, Zn + prísušensivo siete anteniky	1,000	siabor	430,00	430,00		430,00					20
67		95994-7111	Montáž futbalovej bránky a vyplietenie siete	2,000	ks	30,00	60,00		60,00					20

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, starebného dieťa, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Menná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súč v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
70	NAD	46200-1-5*	D+M Osvetlenie ihriška 4ks -7m ZV sifvy, 8ks 400W svietidiel integrované do systému oplátenia, kompl. dodávka s revíziou, kabeľáž sifvov pre 2 svietidla + výložník	1,000	kpl	3 500,00	3 500,00		3 500,00					20
71		99822-2012	Presun hmotí pre športové povrchy, komunikácie a zvislé konštr.	881,710	t	2,00	1 763,42		1 763,42					20
			OSTATNÉ spolu:	56 082,59			56 082,59	0,00	56 082,59			11,97731		0,000
			OSTATNÉ spolu:	56 082,59			56 082,59	0,00	56 082,59			11,97731		0,000
			Za rozpočet celkom	56 082,59			56 082,59	0,00	56 082,59			11,97731		0,000
			Za rozpočet celkom s DPH	67 299,108										
			20% DPH	11 216,518										